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Årsrapport 2024 

Lokallaget DNT Finnskogen og Omegn-Kongsvinger/Eidskog dekker de to kommunene Kongsvinger og 

Eidskog i Finnskogen Sør. Vi arbeider aktivt i lokalmiljøet for fremme av friluftslivet gjennom å rydde 

og merke stier, og i samarbeid med medlemsforeningen bidrar til oppdaterte og vedlikeholdte sti-/og 

løypekart. Vi arrangerer turer for barn, voksne og de godt voksne seniorer i nærmiljøet. 

https://www.dnt.no/dnt-der-du-er/finnskogen/kongsvinger-og-eidskog/  

 

Lokallaget 

Styret i DNT FO – Kongsvinger/Eidskog har i 2024 bestått av: 

Leder: Gro Blåka  

Nestleder og sekretær: Torgun M. Bakken  

Styremedlemmer:  

Torild Island – Leder i Aktiv i 100 Kongsvinger 

Ann-Kristin Hansson – Turansvarlig 

Kai Bergersen – Stiansvarlig Kongsvinger 

Sindre Børke – Kommunikasjonsansvarlig 

Per Steinar Glader – Hytteansvarlig 

Vararepresentant: Finn Høgåsen – Stiansvarlig Eidskog 

Valgkomitè:  

Mette Hansen – leder 

Anne Maren Gaarder 

 

Styret fikk fullmakt til å oppnevne et tredje medlem til valgkomiteen og Alexandra Bergersen har sagt 

seg villig til å være med i denne komiteen. 

Årsmøtet 2024 ble avholdt 6.3.24 på Sanitetens hus, Skotterud. Det deltok 28 stemmeberettigede 

medlemmer (inkludert 8 personer fra styret og styreleder i FO, Åsmund Skasdammen) samt daglig 

leder Trond Asle Daltveit. I forbindelse med at vi skulle arrangere tur på «Paradisbanen» (fra 

Stangnes til Vestmarka) i 2024, fortalte Dag Nilsson om transportvirksomheten som pågikk der fra 

1918 til 1965. Paradisbanen var en 14,3 km lang togbane fra Skotterud til Vestmarka, som nå er lagt 

om til turvei. 

Pr. 1.12.24 hadde laget 737 medlemmer, en økning på 11 medlemmer i forhold til året før. Det har 

vært 9 styremøter og blitt behandlet 104 saker. Leder har deltatt på nesten alle styremøtene i FO. 

Nestleder sitter som varamedlem til styret i FO og har deltatt på alle møtene. Leder deltok på en 

nettverkssamling på Teams for Historiske Vandreruter i november. Flere fra styret deltok på Vårslepp 

i april arrangert av DNT FO på Klokkergården. Det har ellers vært arrangert flere webinarer på 

Foreningsnett ang de nye systemene vi har måttet tilegne oss i 2024.  

 

https://www.dnt.no/dnt-der-du-er/finnskogen/kongsvinger-og-eidskog/
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Mål og verdier 

Vår virksomhet bygger på DNTs overordnede mål i forhold til sikkerhet, bærekraft og 

mangfold/inkludering.   

 

Sikkerhet 

DNT Kongsvinger/Eidskog gjennomfører alltid en risikovurdering før hver tur som vi har. Dette er 

obligatorisk for alle turene i DNT. I tillegg har vi gått til innkjøp av mer sikkerhetsutstyr, som alle 

turlederne har med seg på turene. Våren 2024 arrangerte lokallaget to førstehjelpskurs/ 

sårbehandling for turlederne, ett på Skotterud og ett på Kongsvinger for alle turlederne våre inkl. 

turlederne i Aktiv i 100. Styremedlem Per Steinar Glader var kursleder. Alle turlederne har for øvrig 

også gjennomført førstehjelpskurs i hjerte/lunge-redning. 

Alle hyttene våre hadde i 2024 en sikkerhetsgjennomgang og alle propanapparater og røykvarslere er 

kontrollert og eventuelt byttet ut.  

I 2025 skal vi ha fokus på sikkerhet ved dugnadsarbeid på stier og hytter. 

 

Bærekraft 

Vi har fokus på bærekraft når vi planlegger turene våre, ved å oppfordre til samkjøring der det er 

naturlig og felles biltransport der det ikke er rundturer. Iblant benytter vi buss der det ikke er praktisk 

med biltransport. Turlederne er opptatt av å bruke klær som ikke nødvendigvis er «siste mote», for å 

dempe utstyrspresset. På turene i Barnas Turlag oppfordres det til å benytte «BUA», som låner ut 

utstyr. 

 

Mangfold og inkludering 

Vi har i flere år jobbet mye med å få på plass Barnas Turlag og jobber også nå med å få på plass turer 

tilpasset ungdom. Det blir aktiviteter for dem i 2025. Ettersom 2025 er Friluftslivets år, har vi i 

planleggingen for året hatt fokus på mangfold og inkludering.  

 

Virksomheten vår i 2024 

Stier og stifaddere 

Nærturstier. Vi har også i 2024 jobbet med nærturstier i Bogeråsen og Holtberget. Utsetting av 

skilter i Bogeråsen er påbegynt og skal ferdigstilles i løpet av våren 2025, Holtberget håper vi kan 

ferdigstilles i løpet av høsten.  

Finnskogsrunden. I løpet av 2024 har noen gjort en kjempejobb og det meste av planlagt klopping   

er utført. Vi jobber videre med å utbedre Finnskogrunden. Vippeskiltene til runden er laget og skal 

plasseres ut i 2025. Det er også gjort en stor jobb med klopping langs stien mellom Orala og 

Lundersæter. 

Den Wingerske Kongevei. Denne ruten ble ikke åpnet i 2024. Det er usikkert når åpningen kan skje. 

Stifaddere. Det jobbes kontinuerlig med å skaffe stifaddere. Vi ønsker flere til dugnadsgruppe som 

kan tilkalles til tyngre ryddeoppgaver og bruk av motorsag.  Stifaddermøtet ble avholdt 17. april på 

Granli bygdehus med 33 deltakere. Lorentz Sæthern holdt foredrag om Skogbruk og friluftsliv. 
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Turer og arrangementer 

På turprogrammet i 2024 hadde vi 12 turer inkl. en 2-dagers tur til Rondane. Turene ble gjennomført 

med totalt 236 deltakere. Vi fikk bl.a. gjennomført den siste etappen av Flyktningeruta (Vingersruta) 

som måtte flyttes fra 2023 da høy vannføring i Vikeråa tok med seg brua. Men før turen i 2024 ble 

det laget en ny, flott bru over elva av et dugnadslag på 9, ledet av Per Lundstein.  

Aktiv i 100. Vi hadde 4 grupper i Eidskog; Finnsrud, Magnor, Vestmarka og Skotterud (Eidskog) og 1 i 

Kongsvinger. Totalt har det blitt arrangert 142 turer med gjennomsnittlig 15 deltakere pr. tur. Totalt 

antall deltakere på turene er 2 154. Etter sesongslutt bestemte gruppa på Finnsrud å legge ned.  

Barnas turlag har hatt god aktivitet i 2024. Ansvarlige er Linda Rødland i Kongsvinger og Alexandra 

Bergersen (fram til høsten 2024) i Eidskog. Vi har fått 2 nye turledere i Kongsvinger, noe som er bra 

siden Linda ønsker å arrangere turer for litt eldre barn/ungdommer.  

 

De har hatt 9 arrangementer/turer i Kongsvinger og 2 i Eidskog. «Kom deg ut dagen» i februar ble 

dessverre avlyst pga. sykdom og holke mens «Kom deg ut dagen» i september ble arrangert ved 

Bæreia med vel 200 deltaker. Vi fikk gode bidrag til serveringen og premier fra Kiwi. 

 

Ellers var slåttonn og “Familiedag på Lebiko” i juli en vellykket dag med ca. 60 deltakere og BT var 

også med på et arrangement rundt slåttonna på Abborhøgda. BT samarbeider en del med 

“Kongsvinger jeger- og fiskeforening” og “Kongsvinger og Solør Framlag”.  Det var totalt 609 

deltakere på arrangementene. 

Stolpejakt. DNT satte ut 45 stolper i ett område i Kongsvinger og ett i Eidskog. Det var til sammen 

751 deltakere og 14 823 besøk.  

Hytter 

Vi har 4 hytter i vårt område.  Antall overnattinger på hyttene, Slettmoen: 40, Grasbråtan: 47, Lebiko: 

156 (inkl. 54 skoleelever + 7 voksne (telt)), Vålet: 51. På Abborhøgda, som bruker DNTs 

bookingsystem, men eies av Fortidsminneforeningen, har det vært 49 overnattinger. 

 

Det var innbrudd på Grasbråtan i sommer. Dørkarmen ble litt ødelagt, begge gasskolbene, 2 sett 

sengetøy og boks med reserveutstyr ble stjålet. Et forsøk på å holde bommen mere låst har ikke vært 

helt vellykket. På Slettmoen har det blitt skiftet ut en ytterdør, som var dårlig. 

 

Vi har i løpet av året vært i kontakt med Statskog om å overta Lebiko og det ser ut til at dette går i 

orden. Det er fortsatt stort vedlikeholdsbehov på Lebiko og i 2024 måtte vi skifte bjelkelaget under 

golvet i stua og legge nytt golv. Dette ble utført av snekker, men en stor del av utgiftene ble dekket 

av tilskudd fra XL-bygg. På grunn av dette har Lebiko vært stengt for overnatting i høst og fram til 

slutten av mai.  Vi hadde håpet å få malt Lebiko utvendig i 2024, men bl.a. værforholdene gjorde det 

vanskelig. Vi håper på bedre forhold i 2025. Maling er innkjøpt for midlene fra XL-bygg. 

Det har vært jobbet med dagsturhytteprosjekt i Kongsvinger også i 2024, men i desember bestemte 

kommunestyret at kommunen ikke kommer til å gå inn på dette.  

 

 

Stor takk til alle frivillige som har bidratt i løpet av året. 
 


